

# برگزاری اردوی تیم ملی بوکس بزرگسالان در تهران

9 - تیر - 1403



اردوی تیم ملی بوکس بزرگسالان در تهران و به میزبانی فدراسیون برگزار خواهد شد.

# برگزاری مسابقات بوکس گرامیداشت شهید جمهور

9 - تیر - 1403



رقابت‌های بوکس گرامیداشت شهید رئیسی و همراهانش، در رده سنی بزرگسالان و به میزبانی تهران برگزار می‌شود.

# قشلاقی روی نوار بورد؛ مشتزن مغول هم حریف میثم نشد

9 - تیر - 1403



بوکسور وزن ۸۰ کیلوگرم تیم ملی ایران به سومین پیروزی متوالی خود در مسابقات بوکس گزینشی المپیک دست یافت.

## حضور بوکسور مازندرانی در آخرین مرحله پیکارهای گزینشی المپیک

9 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ روزبه صفری مشتزن بهشهری برای کسب سهمیه پیکارهای انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس از چهارم خرداد ماه در بانکوک تایلند به مصاف حریفان مرود.

نماینده بوکس مازندران در وزن ۹۲+ کیلوگرم این مسابقات به جنگ

حریفان خواهد رفت.

روزبه صفری خاطر نشان کرد: با نفرات اول و سوم المپیک و نفر اول جهان در رقابت‌های مختلف روبرو شده و تجربه لازم را کسب کردم.

وی با بیان اینکه آمادگی لازم برای شرکت در مسابقات را دارم و رضایت مربیان را جلب کردم، افزود: تمام تلاش خود را به کار می‌گیرم تا بتوانم با کسب سهمیه المپیک، افتخارآفرینی و پرچم ایران را برافراشته کنم.

تیم ملی ایران با هفت بوکسور، ساعت ۲۱ و ۴۵ دقیقه امروز سه شنبه با پرواز مسقیم راهی بانکوک محل برگزاری مسابقات می‌شود.

## بوکسورهای ایران در جستجوی سهمیه المپیک

9 - تیر - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ آخرین مرحله رقابت‌های بوکس گزینشی المپیک پاریس از چهارم خردادماه به میزبانی تایلند آغاز می‌شود و تیم ملی کشورمان نیز در این رویداد حضور خواهد داشت.

بر این اساس، تیم کشورمان با هفت بوکسور در اوزان المپیکی، ساعت ۲۱:۴۵ دقیقه فردا سه‌شنبه شب با پرواز مسقیم راهی بانکوک محل برگزاری مسابقات خواهد شد تا در این رویداد مهم شرکت کند.

جلسه هماهنگی و مراسم قرعه‌کشی این پیکارها روز سوم خرداد انجام می‌شود و پیکارها نیز از روز جمعه (چهارم خرداد) آغاز به کار خواهد کرد.

ترکیب تیم اعزامی بدین شرح است:

وزن ۵۱ کیلوگرم: مهدی پرویزی

وزن ۵۷ کیلوگرم: دانیال شه‌بخش

وزن ۶۳.۵ کیلوگرم: علی حبیبی‌نژاد

وزن ۷۱ کیلوگرم: کسری طهماسبی

وزن ۸۰ کیلوگرم: میثم قشلاقی

وزن ۹۲ کیلوگرم: علی فتحی

۹۲ + کیلوگرم: روزبه صفری

فونتانا هدایت تیم ایران را برعهده دارد و فونتس و محمدعاشری، مربیان تیم هستند.

بوکسورهای کشورمان در دور مرحله قبلی گزینشی که در هانگژو چین و لمباردی ایتالیا بود، موفق به کسب سهمیه نشدند.

---

**حسینی: اجازه نمی‌دهم کاری زمین  
بماند / باید بجنگیم و فاصله‌مان  
را با بوکس دنیا کم کنیم**



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ فدراسیون بوکس در سال گذشته روزهای پرکاری را پشت سر گذاشت و این مساله در سال جدید نیز ادامه خواهد داشت. فدراسیونی که امسال علاوه بر تلاش برای کسب سهمیه المپیک پاریس، در تمامی رده‌های سنی، مسابقات داخلی و آسیایی را در پیش دارد.

تمرینات تیم‌های جوانان، امید و بزرگسالان در تعطیلات عید ادامه داشت و سپس اردوی نونهالان نیز آغاز شد. از ۱۵ فروردین هم تیم روسیه به تهران آمد تا با تیم ملی بزرگسالان ایران تمرین مشترک و دیدار تدارکاتی داشته باشد. مسابقات آسیایی در تمامی رده‌ها، پیکارهای کشوری در رده‌های سنی مختلف و چندین برنامه سنگین دیگر داریم.

حضور تیم روسیه در کشورمان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

روسیه تیم قدرتمند و مطرحی در سطح جهان است و قطعاً این اردوها به تیم ما کمک خواهد کرد. پس از این اردو، ۱۰ بوکسور تیم بزرگسالان راهی تورنمنت قرقیزستان می‌شوند. در واقع در پایان این تورنمنت، ترکیب هفت وزن ما برای مسابقات گزینشی المپیک که اوایل خرداد در تایلند برگزار می‌شود، مشخص خواهد شد. همچنین هماهنگ کردیم تا تیم ایران، ۲ هفته زودتر به بانکوک برود و آنجا کمپ تمرینی را با چند کشور داشته باشد و سپس وارد مسابقات گزینشی شود.

چقدر به کسب سهمیه المپیک پاریس امیدوار هستید؟

می‌توانستیم در ایتالیا سهمیه بگیریم که کمی بدشانس بودیم. ما هرکاری می‌توانستیم برای آماده‌سازی تیم ملی انجام دادیم. بوکسورها نیز با تلاش فونتانا سرمربی تیم ملی و سایر همکارانش در کادرفنی به شرایط خوبی رسیده‌اند. امید زیادی داریم تا در تایلند سهمیه المپیک را گرفته و کمک حال ورزش ایران باشیم.

حضور مربیان کوبایی، تاکنون چقدر تاثیر گذار بوده است؟

ببینید، فونتانا از بهترین مربیان جهان است که او را پس از چند ماه مذاکره و تلاش جذب کردیم. فونتس دیگر مربی کوبایی نیز تلاش زیادی انجام می‌دهد. همچنین مقدمات حضور هرناذر را هم فراهم کردیم تا او به‌عنوان سومین مربی کوبایی وارد تهران شده و به بوکس کشورمان کمک کند. آنها علاوه بر حضور در تیم‌های ملی، به افزایش دانش روز مربیان کشورمان هم کمک می‌کنند. می‌خواهیم بهره کاملی از جذب آنان ببریم.

شما همیشه به تیم‌های پایه اهمیت زیادی می‌دهید. در این عرصه موفق بوده‌اید؟

سال گذشته در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا به پنج مدال (یک طلا، یک نقره و سه برنز) رسیدیم که واقعا ارزشمند بود. محمدصالح مصباحی نفراتی از قزاقستان و ازبکستان را در مسیر رسیدن به طلا شکست داد. همیشه از اهمیت تیم‌های پایه صحبت کرده‌ام و در برنامه‌هایی که اجرایی کردیم، مشخص است که چقدر به تیم‌های پایه اهمیت می‌دهیم. اکنون تعداد زیادی از بوکسورها در اردوی تیم‌های ملی هستند.

اکنون اردوی تمامی تیم‌های ملی ما در رده‌های سنی مختلف در حال برگزاری است. در مجموع نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان، بیش از ۱۰۰ بوکسور و مربی در اردوی تیم‌های ملی هستند. این تعداد، هزینه بسیار گزافی نیاز دارد، اما همه چیز را به جان خریده‌ایم چون می‌خواهیم آینده بوکس را تامین کنیم. در این مسیر درخواستی از خانواده بوکس و علاقه‌مندان به ورزش دارم.

آنها به فدراسیون اجازه بدهند تا برنامه‌های خود را اجرایی کند، چون فدراسیون بوکس چند سال درجا زده و واقعا از بوکس روز جهان و آسیا عقب است. ما، مربیانمان، بوکسورها و همه، نیاز به زمان داریم. مطمئن باشید در بازی‌های آسیایی ژاپن و المپیک آمریکا، شرایط متفاوتی از بوکس را خواهید دید. تمامی تیم‌های ملی ما در سال جاری، قهرمانی آسیا را در پیش دارند که باید به آن، انتخابی المپیک در تایلند و جهانی جوانان در کرواسی را اضافه کنیم.

بودجه فدراسیون کفاف مسابقات کشوری، اردوها و اعزام‌ها را می‌دهد؟

بودجه فدراسیون نهایتا کفاف دو تا سه اعزام را می‌دهد، در حالی‌که ما سال سال گذشته، ۱۱ اعزام داشتیم که فکر می‌کنم امسال این تعداد بیشتر شود. با این حال من و حسین رحمتی مدیر تیم‌های ملی، اجازه

نمی‌دهیم کاری زمین بماند. باید تلاش کنیم، بجنگیم و زمان داشته باشیم تا بوکس ایران فاصله‌اش از جهان و آسیا را کم کرده و به شرایط ایده‌ال برسد.

صحت پایانی.

نباید در ورزش نتیجه‌گرا باشیم. زمانی در همین فدراسیون، تیم‌های جوانان و امید اصلاً تشکیل نمی‌شد یا به مسابقات قاره‌ای و جهانی اعزام نمی‌شدند، اما در این یک سال و نیم، هر رویدادی بود تیم‌ها را فرستاده‌ایم. تیم‌های نونهالان و نوجوانان را تشکیل داده‌ایم. حتی مسابقات خردسالان کشور را هم برگزار می‌کنیم. قبول دارم نتیجه هم مهم است، اما نیاز به زمان داریم و مطمئن باشید اگر برنامه‌های ما در آرامش اجرا شود، تا سه سال آینده وضعیت متفاوتی خواهیم داشت.

## «استکی»: فدراسیون به قول‌های خود عمل نکرد / کیش ظرفیت بالایی در میزبانی از مسابقات دارد

9 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ «علیرضا استکی» اظهار کرد: به هر حال ۲ سال از عمر ریاست فدراسیون بوکس سپری شده و هرچند اتفاقات خوبی نیز رخ داده، اما موارد مورد نظر ما هنوز تحقق نشده است.

وی ادامه داد: متأسفانه در تامین تغذیه کامل و مکمل‌های اعضای تیم

ملی با مشکل مواجه هستیم که در همین راستا باید حمایت‌های لازم انجام شود؛ این مشکلات با حدود ۲ تا سه میلیارد ریال می‌تواند بر طرف شود.

سرمربی تیم ملی بوکس ایران با بیان اینکه در تلاش برای افتخار آفرینی برای کشور هستیم، افزود: برای افتخار آفرینی نیازمند حمایت هستیم؛ شرایط باید به گونه‌ای شود که به جای تلاش برای کسب سهمیه المپیک، برای کسب مقام در المپیک تمرکز کنیم.

وی کسب اولین سهمیه المپیک، یک مدال جهانی، چهار مدال آسیایی و پیروزی بر بوکسور مطرح جهانی قزاق را از دستاوردهای چهار ساله عملکرد خود به عنوان سرمربی تیم ملی دانست.

«استکی» در ادامه با بیان اینکه کیش ظرفیت بالایی در میزبانی از رویدادهای بین‌المللی دارد، گفت: حمایت مدیران منطقه آزاد کیش از ورزش باید الگویی برای سایر مناطق باشد.

وی به سالن‌های ورزشی کیش اشاره کرد و افزود: ما بهترین اردوهای خود را در جزیره کیش سپری کردیم؛ اما احساس می‌شود که تجهیزات سالن‌های ورزشی کیش رفته رفته فرسوده می‌شود و نیازمند نوسازی هستند.

---

## اعزام بوکسورهای ایران به تورنمنت جاده ابریشم





به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا ؛ در ادامه برنامه‌های آماده سازی تیم ملی بوکس ایران جهت حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، شاگردان فونتانا در تاریخ ۴ فروردین سال آینده، عازم مسابقات تدارکاتی جاده ابریشم در جمهوری آذربایجان خواهند شد.

تورنمنت بوکس جاده ابریشم به میزبانی باکو آذربایجان برگزار خواهد شد. طبق تصمیمات اتخاذ شده، تیم ملی ایران با ۸ بوکسور در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد که البته اسامی این نفرات مشخص نیست و پس از برگزاری اردوها و مسابقات انتخابی، لیست نهایی اعلام خواهد شد.

تیم ملی بوکس ایران هم اکنون در تورنمنتی تدارکاتی به میزبانی بلغارستان شرکت کرده است و هدایت تیم اعزام شده را رینالدو فونتس بر عهده دارد. برخلاف تورنمنت بلغارستان، برای تورنمنت جاده ابریشم، فونتانا به عنوان سرمربی در کنار تیم ملی حضور خواهد داشت.

فدراسیون بوکس در تلاش است تا موانع حضور فونتانا کنار تیم ملی در مسابقات برون مرزی را برطرف کند. هدایت تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران را فونتانا در اختیار دارد.

پس از تورنمنت جاده ابریشم نیز در تاریخ ۹ فروردین سال آینده، تیم ملی بوکس روسیه با ۱۲ بوکسور راهی تهران میشود تا اردوی مشترکی را با تیم ملی بوکس ایران برگزار کند.

# فونتس اردو نشینان تیم ملی بوکس را معرفی کرد

9 - تیر - 1403



به گزارش خبرگزاری ۹۱ ورزشی ، جلسه بررسی فنی مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشور، امروز شنبه با حضور مسئولان فدراسیون و همچنین اعضای کادر فنی برگزار شد.

در این جلسه پس از بررسی عملکرد بوکسورها، اسامی نفراتی که در اردو حضور خواهند یافت، مشخص شد.

مرحله جدید تمرینات تیم ملی بوکس بزرگسالان از روز دوشنبه هفته جاری در مجموعه ورزشی انقلاب آغاز خواهد شد.

در خصوص دانیال شه بخش که به دلیل مصدومیت در مسابقات کشوری شرکت نکرد، بعد از اینکه آسیب دیدگی این بوکسور رفع شود، کادر فنی شرایط وی را بررسی خواهد کرد و در صورت رسیدن شه بخش به آمادگی مناسب، این بوکسور به اردوی بعدی دعوت می‌شود.

اسامی نفرات دعوت شده به اردو بدین شرح است:

\*وزن ۵۱ کیلوگرم: مصطفی ریگی، مهدی پرویزی، حامد گلستان و محمدرضا معظمی

\*وزن ۵۷ کیلوگرم: علی اصغر افشاری، پوریا عبدالمالکی، صدرا صفری

\*وزن ۶۳٫۵ کیلوگرم: علی حبیبی نژاد، مهدی امیری، قاسم حمزه و باقر فرجی

\*وزن ۷۱ کیلوگرم: مسلم مقصودی، کسری طهماسبی و محمد نورانی

\*وزن ۸۰ کیلوگرم: میثم قشلاقی ، شاهین موسوی ، سالار رادمرد و پویا انصاری

\*وزن ۹۲ کیلوگرم: حسین دانشور، علی فتحی و پوریا امیری

\*وزن ۹۲+ کیلوگرم: ایمان رمضانپور و روزبه صفری

هدایت تیم ایران را رینالدو فونتس برعهده دارد و محمد عاشری، فروتن گلآرا، محمود نهتانی و جاسم دلاوری مربیان تیم هستند.

وحید محسنی، حمیدرضا صلحجو و محسن احمدی ماساژورهای حاضر در اردو خواهند بود و امیر واعظی نیز سرپرست تیم ملی است.